@egt.
HEVO)

...0

BATEN
Ledencontributie HEVO
Subsidie gemeente

Stg. Ouderenvoorziening
Verkopen bar
Advertentie inkomsten
Donateurs
Sponsorbijdragen

LASTEN

Gebouwgebonden kosten

Kosten bar

Organisatiekosten
Communicatiekosten

Bijdragen aan clubs

Commissie evenementen

Commissie cultuur
Commissiezingeving

Commissie activiteiten

Commissie coll. belangenbehartiging
Commissie sponsoring

Commissie omzien
Dotatievoorziening groot onderhoud
Subsidie naar projecten

Resultaat

BEGROTING 2023
met vergelijkende cijfers begroting 2022

Begroting
2023

78.300
37.250
700
58.000
1.800
100
2.500

178.650

79.800
31.000
24.100
18.000
4.000
10.000
2.500
500
3.000
1.150
100
1.500
3.000

178.650

Begroting
2022

74.250
37.304
700
58.000
1.800
100
2.500

174.654

63.200
35.150
24.300
16.904
10.000
10.000
500
3.000
1.000
100
1.500
3.000
6.000

174.654



